
13. mars 1989 inviterte Fredrikstad Fotoklubb for første gang alle klubbene i Østfold 
til å delta i en felles fotokonkurranse. 3 klubber, 21 fotografer sendte inn 75 bilder 
dengang.
Og i de senere år har Østfoldfotografen vært et fint og aktivt samarbeid mellom 
samtlige fotoklubber i Østfold.

I år har Fredrikstad Fotoklubb igjen gleden av å invitere til Østfoldfotografen.

Det skal konkurreres i 2 klasser med grunnlag i 2 temaer.
Klassene er: Digitalt og papir.
Tema for papir er: «I forfedrenes spor»
Tema for digitalt er: «Mikrolandskap»
Man kan maksimalt delta med 2 bilder i hver klasse/tema. Det vil si maks 4 bilder 
totalt.
Digitale bilder skal leveres inn til fredrikstad.fotoklubb@gmail.com
Papirbilder samles inn av den enkelte klubb og overleveres vår kontaktperson.
Påmeldingsfrist: Innen 15. oktober 2015
Innleveringsfrist: Innen 1. november 2015
Deltakeravgift: kr. 200,- pr. deltaker uansett antall bilder.
Innbetalingsfrist: Innen 15. oktober til konto 1503.60.45938

Les nøye gjennom “REGLER OG SPESIFIKASJONER” som er vedlagt denne
invitasjonen.

Hyggelig sammenkomst med premiering skjer i Fredrikstad Fotoklubbs lokaler i 
forbindelse med vårt klubbmøte tirsdag 2. februar 2016. Vi holder til i Bombardersalen 
i Tøihuset i Gamlebyen Fredrikstad.

Da håper vi på topp interesse og mange gode bilder !

Påmeldingsfrist: senest 15. oktober

Deltakeravgiften innbetales til konto 1503.60.45938 samtidig som du melder deg på. 
Ved innbetalingen må du huske å merke med ditt fulle navn, fotoklubbtilhørighet og 
din e-postadresse. Har du ikke e-postadresse må du i stedet sette inn ditt telefonnum-
mer slik at vi kan gi deg nødvendig informasjon.

Registrering: Når innbetalingen er registrert vil du motta et særskilt deltakernummer. 
Dette vil gjelde for både digitale bilder og for printede bilder.

Digitale bilder: Innsendes pr. e-post til fredrikstad.fotoklubb@gmail.com og innen 
1.november. Filene skal være påført bildetittel og deltakernummer. Bildeformat og –
størrelse skal være 20X30 og 300ppi.

Papirbilder: Bilder som er printet ut skal leveres innen fristen 1. november til den 
i din klubb som er gitt ansvaret for å samle inn papirbildene. Vedkommende vil så 
snarest etter fristens utløp sørge for at bildene leveres til kontaktpersonen for Østfold-
fotografen i Fredrikstad Fotoklubb.
Papirbilder skal leveres enten umontert eller med paspartout. Maksimal størrelse 
vil være A3-format (inkl. evnt. passepartout). Bildene skal være påført bildetittel og 
deltakernummer på baksiden.

Øvrige regler: Det er ikke anledning til å delta med bilder som tidligere har deltatt i 
Østfoldfotografen.

Sørg for at ditt navn ikke står på selve bildet. Det blir i så fall forkastet

Hilsen

REGLER OG SPESIFIKASJONER

FOR ØSTFOLDFOTOGRAFEN
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